令和６年７月９日

寄附受納式の開催について

この度、株式会社三次衛生工業社様から、あそびの王国の遊具整備及び災害時

の子ども用備蓄品整備に係るご寄附の申し出をいただきました。

ついては、次のとおり寄附受納式を開催しますので、お知らせします。

１ 寄附者

株式会社三次衛生工業社  代表取締役 松浪俊博 様

（三次市四拾貫町４８番地２）

２ 寄附の内容

⑴ あそびの王国の遊具整備に係る寄付金    ２００万円

⑵ 災害時の子ども用備蓄品整備に係る寄付金  ５０万円

３ 寄附受納式

⑴ 日 時  令和６年７月１６日（火） １５時から

⑵ 場 所  三次市役所本館３階 会議室（危機管理課前）

⑶ 出席者  株式会社三次衛生工業社 代表取締役 松浪 俊博 様 外 5名

広島県三次市

   地域共創部 共生社会推進課（担当：矢野・田村）

   TEL：０８２４-６２-6242 FAX：０８２４-６２-6235

危機管理監 危機管理課 （担当：山田・伊藤）

TEL：０８２４-６２-６１１６ FAX：０８２４-６２-２９５１